Arh. Naţ. Magh., 73 680.
Orig. perg., cu pecete în stare deteriorată, atîrnată cu şnur de mătase de cu
loare roşie.
EDIŢII: Teleki I, p. 113.

465 1360 martie 20.

Ludovicus, dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croaţie, Rame, Servie, 
Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, princeps Salemitanus, ac 
honoris montis sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, pre- 
sentibus pariter et futuris, presentium noticiam habituiis, salutem in 
omnium salvatore.

Regia celsitudo solet sibi subiectos, ad gradum provehere altiorem, 
ut exinde corona et thronus regalis attollatur, numerusque fidelium au- 
geatur. Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus perve-* 
nire quod nos multimodis fidelitatibus et fidelium obsequiorum pre- 
claris meritis Dragus, filii Gyule, fidelis Olahi noştri de Maramarusio, 
in memoriam nostre celsitudinis reductis, que seruicia în plerisque nos- 
tris negociis, et expeditionibus sibi commissis, et confisis, speciaLiter 
autem in restauratione terre nostre Moldauane; plures Olachos rebellan- 
tes a  via debite fidelitatis deviantes, iuxta suam industriosam virtutem 
ad constantem fidelitatem regie corone observandam, vigili cura et in- 
defessa solicitudine reducendo, iuxta sui status et possibilitatis exigen- 
tiam nostre exhibuisse et impendisse cognovimus maiestati; volentes ei- 
dem pro premissis suis obsequiosis meritis, regio occurrere donativo, ut 
ceteri hoc viso ad debite fidelitatis opera exercenda facilius invitentur,
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discantque sub principe glorioso devotius famulari, in condignam retri- 
butionem servitiorum aliqualem, quasdam villas nostras olachales, Za- 
latina, Hatpatokfalva, Kopacsfalva, Deszehaza, Herniczhaza et Sugatag- 
falva vocatas, in Maramarusio existentes, cum omnibus earum fructuosi- 
tatibus, proventibus nostris quinquagesimalibus collectis, debitis et aliis 
utilitatibus universis, nove donationis nostre titulo dedimus, donavimus 
et contulimus prefato Dragus et per eum Gyule et Lad, filiis suis, eo- 
rumque heredibus et posteritatibus quibuslibet iure pevpetuo et irrevo- 
cabiliter possidendas, tenendas et habendas; imo damus et conferimus 
presentis privilegii noştri patrocinio mediante, saluis iuribus alienis; vo- 
lentes e t regia authoritate committentes, u t dictus Dragus et filii sui, ipso- 
rumque heredes cum dictis villis ipsorum omni eo iure1 nobilitatis ti
tulo, quo ceteri veri primi et naturales regni noştri nobiles sub vexillo 
regio exercituantes uti dinoscuntur, perpetuis temprobis gaudeant et 
fruantur; ita tamen, quod idem Dragus et filii sui eorumque haredes 
universi, sincere fidelitatis omagium invariabili fidelitate, nobis, nostris- 
que successoribus perpetue teneantur observare. In cuius rei memoriam, 
firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras privile- 
giales pendentis et authentici sigilii noştri dupplicis munimine roboratas.